^a=*aBCM*] 26 est *ab*: *om. BC* 27 servat *5*
BC 46 senectutis *MBr* 49 queque *C* bobus *aBb*
petret *Var*: imperet *3pp* 39 urbes
51 im-

iam Fides et Pax et Honos Pudorque
priscus et neglecta redire Virtus
audet, apparetque beata pleno
Copia cornu.
augur et fulgente decorus arcu
Phoebus acceptusque novem Camenis,
qui salutaris levat arte fessos
corporis artus,
si Palatinas videt aequus aras,
rennque Romanam Latumque felix
alterum in Iustrum meliusque semper
prorogat aevum.
quaeque Aventinum tenet Algidumque,
quindecim Diana preces virorum
curat et votis puerorum amicas
applicat auris.
haec Iovem sentire deosque cunctos
spem bonam certamque domum reporto,
doctus et Phoebi chorus et Dianae
dicere laudes.

^a=*aBCM*] 65 aras *VMBr* et *pro var. lect. a*: arces *aC3pp*
prorogat *VB*: prorogat *BaM Porph.* 68